euros afin de le porter de 20.000 euros à 29.006 euros, par l’émission de 9.006 actions ordinaires 
nouvelles de valeur nominale de 1 euro chacune, souscrites en totalité et libérées intégralement 

Article 8 – Capital social.  

Le capital social est fixé à la somme de VINGT NEUF MILLE SIX EUROS (29.006 €) 
correspondant à VINGT NEUF MILLE SIX (29.006) actions ordinaires de UN EURO (1 €) de 
valeur nominale chacune, intégralement libérées, de même catégorie, réparties entre les 
associés proportionnellement à leurs apports. 

Article 9 – Modifications du capital.  

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, par